
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1755, DE 12 DE JULHO DE 2016 

 
   

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR o servidor DANIEL SOUZA COELHO, matrícula SIAPE 

2767896, para exercer a função de Gestor do Contrato nº 30/2015, conforme abaixo relacionado: 

 

 

Nº CONTRATO CONTRATADA OBJETO GESTOR 

 

 

30/2015 

HP – 

HEWLETT 

PACKARD 

 

Contratação de extensão de 

garantia de servidores, 

storage e tape library HP 

da Reitoria 

Nome: Daniel Souza Coelho 

 

SIAPE: 2767896 

 

Lotação: Reitoria 

 

Art. 2º Na ausência do gestor, o fiscal técnico será o substituto. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

                                    WILSON CONCIANI 

 

Publicada no BS/IFB, de 12.07.2016 
 

 

 

 

 


